
08.07.2024, Уссурийский филиал КГБПОУ ВБМК 238
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

КГБПОУ «ВБМК»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Н. Г. Дерягина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Машехина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. А. Педына
(И.О. Фамилия)

Н. В. Герасимова
(И.О. Фамилия)

М. В. Герасименко
(И.О. Фамилия)

О. В. Климченко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Жукова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 08.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 413 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
372 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абалёшина Виктория Александровна 75%
2. Абраменко Татьяна Владимировна 76%
3. Авдеенко Даниил Евгеньевич 73%
4. Агафонова Татьяна Владимировна 91%
5. Адонина Любовь Иванова 96%
6. Адоньев Виталий Дмитриевич 82%
7. Азизова Сабина Фамиловна 82%
8. Акулова Арина Александровна 98%
9. Албул Станислав Владимирович 73%

10. Алтухова Дарья Дмитриевна 92%
11. Антипенко Виктория Витальевна 88%
12. Антипов Илья Сергеевич 75%
13. Аргатюк Вероника Дмитриевна 87%
14. Ардашева Екатерина Юрьевна 80%
15. Артамонова Татьяна Сергеевна 81%
16. Арчугова Анна Анатольевна 85%
17. Астафурова Екатерина Алексеевна 81%
18. Ащепкова Дарья Сергеевна 82%
19. Бабарыкина Ольга Владимировна 87%
20. Багирова Маргарита Раудатовна 92%
21. Бакай Татьяна Эдуардовна 95%
22. Балабина Мария Александровна 83%
23. Балакшин Вадим Сергеевич 73%
24. Балдакова Анна Игоревна 78%
25. Баскаков Герман Романович 86%
26. Баскакова Валерия Денисовна 87%
27. Батырова Мадина Руслановна 72%
28. Баула Кристина Александровна 95%
29. Белова Юлия Романовна 76%
30. Белоусова Анжелика Евгеньевна 88%
31. Блинова Людмила Сергеевна 97%
32. Боженская Кристина Валерьевна 98%
33. Божко Татьяна Сергеевна 96%
34. Болдырева Светлана Викторовна 76%
35. Бондаренко Анастасия Ильинична 96%
36. Браговская Евгения Викторовна 90%
37. Брицына Екатерина Валерьевна 91%
38. Буллахова Альбина Магамедова 81%
39. Бундикова Мелисса Арсеньевна 88%
40. Бут Эльвира Владимировна 93%
41. Вакулюк Екатерина Анатольевна 96%
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42. Васильева Ольга Владимировна 86%
43. Васильева Светлана Витальевна 96%
44. Веретёнова Ксения Александровна 87%
45. Верешко Ирина Константиновна 76%
46. Виноградова Вероника Андреевна 77%
47. Внукова Екатерина Алексеевна 81%
48. Внукова Елизавета Алексеевна 91%
49. Волосатова Екатерина Александровна 86%
50. Волошина Мария Леонидовна 73%
51. Волощук Кристина Александровна 96%
52. Воробьева Анастасия Викторовна 80%
53. Воробьева Екатерина Васильевна 70%
54. Выдрина Яна Евгеньевна 96%
55. Габрусенко Анна Леонидовна 86%
56. Гаврилова Анна Александровна 85%
57. Гаврилова Виктория Владимировна 80%
58. Галайда Арина Александровна 78%
59. Генерозова Анна Игоревна 87%
60. Герасимова Яна Вадимовна 86%
61. Глазырин Сергей Владимирович 78%
62. Глазырина Екатерина Викторовна 83%
63. Голядинец Ольга Валерьевна 81%
64. Гондаренко Виталина Сергеевна 78%
65. Гончар Елена Андреевна 92%
66. Горбачева Вера Геннадьевна 88%
67. Горбачева Екатерина Викторовна 77%
68. Горбачева Инесса Ивановна 81%
69. Горохова Полина Яковлевна 71%
70. Гришина Анна Александровна 83%
71. Грошева Анна Викторовна 91%
72. Гурьянова Кристина Дмитриевна 71%
73. Гусева Александра Сергеевна 78%
74. Гусева Татьяна Игоревна 82%
75. Гут Алина Сергеевна 91%
76. Гутченко Екатерина Витальевна 87%
77. Данилова Мария Геннадьевна 87%
78. Даниярова Зарина Магамедовна 95%
79. Даньковская Полина Игоревна 95%
80. Дедицова Алина Евгеньевна 81%
81. Делигиоз Полина Ивановна 91%
82. Демиденко Екатерина Николаевна 87%
83. Демина Варвара Дмитриевна 75%
84. Денисова Анастасия Юрьевна 90%
85. Дербичева Маргарита Дмитриевна 96%
86. Добрынина Алена Павловна 87%
87. Дрожжина Алина Васильевна 92%
88. Дружинин Виктор Романович 73%
89. Дудогло Диана Максимовна 85%
90. Евстифеева Диана Денисовна 73%
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91. Ежова Елизавета Владимировна 76%
92. Еленко Юлия Николаевна 97%
93. Елиневская Ольга Михайловна 90%
94. Ерошенко Дарья Дмитриевна 72%
95. Ефименко Анна Николаевна 95%
96. Ефименко София Эдуардовна 76%
97. Жабко Анна Максимовна 93%
98. Жданова Татьяна Афанасьевна 91%
99. Жукаев Мансур Маратович 77%

100. Журавлева Ксения Андреевна 71%
101. Журикова Алена Михайловна 97%
102. Завгородняя Виктория Андреевна 81%
103. Зайкова Алина Алексеевна 82%
104. Зимина Полина Евгеньевна 88%
105. Злобина Анастасия Владимировна 85%
106. Иван Екатерина Алексеевна 76%
107. Ивашина Алина Богдановна 81%
108. Исакова Екатерина Викторовна 88%
109. Исаханова Патимат Гаджиявовна 93%
110. Калинина Лариса Ивановна 75%
111. Карась Валерия Константиновна 90%
112. Картушина Карина Эдуардовна 88%
113. Катеринчук Оксана Владимироавна 87%
114. Керимова Сабина Икмет кызы 93%
115. Керш Дарина Александровна 93%
116. Ким Мария Александровна 90%
117. Кириенкова Полина Александровна 71%
118. Кирик Кристина Алексеевна 71%
119. Кирина Елизавета Ивановна 87%
120. Ковалева Надежда Сергеевна 78%
121. Козлова Валерия Владимировна 72%
122. Козловская Яна Юрьевна 70%
123. Колыженко Маргарита Александровна 77%
124. Конкина Елена Валерьевна 78%
125. Коновалова Лада Игоревна 81%
126. Коровина Ангелина Сергеевна 87%
127. Корогвик Виктория Владимировна 71%
128. Королева Татьяна Викторовна 90%
129. Королькова Дарья Денисовна 71%
130. Корсун Валерия Александровна 97%
131. Костина Анна Александровна 71%
132. Костина Софья Игоревна 72%
133. Котова Олеся Марваровна 82%
134. Крапивка Светлана Викторовна 91%
135. Красильникова Анастасия Александровна 87%
136. Красноперова Наталья Евгеньевна 92%
137. Красовская Яна Витальевна 87%
138. Красюк Елизавета Андреевна 70%
139. Красюк Елизавета Дмитриевна 78%
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140. Крачунова Алина Павловна 86%
141. Кривошей Елена Геннадьевна 81%
142. Крижановская Виолетта Андреевна 73%
143. Крутикова Екатерина Евгеньевна 91%
144. Крыцкая Татьяна Валерьевна 77%
145. Кузнецова Екатерина Викторовна 81%
146. Кузыченко Екатерина Александровна 96%
147. Куликовская Евгения Сергеевна 87%
148. Куриленко Анна Александровна 77%
149. Куроптев Валентин Вячеславович 73%
150. Кутенкова Елена Владимировна 92%
151. Лазарева Алина Анатольевна 80%
152. Лаптева Екатерина Витальевна 86%
153. Лебедева Кристина Владимировна 95%
154. Левкович Валерия Валерьевна 78%
155. Леонтьева Екатерина Андреевна 82%
156. Лисица Алена Александровна 92%
157. Литвиненко Артур Романович 77%
158. Литвинова Анастасия Анатольевна 78%
159. Литовченко Екатерина Евгеньевна 87%
160. Логинова Ольга Витальевна 93%
161. Лоткова Елизавета Геннадьевна 75%
162. Лотышева Мария Владимировна 98%
163. Лушова Юлия Владиславовна 72%
164. Лысенко Юлия Алексеевна 83%
165. Лях Ксения Сергеевна 96%
166. Макарова Наталья Викторовна 96%
167. Маркова София Геннадьевна 86%
168. Марус Валентина Ивановна 97%
169. Маслова Дарья Дмитриевна 88%
170. Меек Татьяна Викторовна 76%
171. Миланина Анастасия Александровна 93%
172. Минина Мария Владимировна 85%
173. Мирошкина Полина Константиновна 71%
174. Михайленко Денис Андреевич 73%
175. Михайлова Анна Владимировна 91%
176. Мищенко Елизавета Денисовна 78%
177. Молодид Елизавета Андреевна 95%
178. Мусеибова Фидан Расим кызы 78%
179. Мусурманова Мохинур Икром кизи 71%
180. Мызникова Анна Евгеньевна 88%
181. Назаренко Наталья Олеговна 70%
182. Натыкан Татьяна Алексеевна 72%
183. Наумова Эльвира Сергеевна 73%
184. Никишина Алина Андреевна 91%
185. Новикова Елизавета Игоревна 71%
186. Новикова Олеся Витальевна 87%
187. Одирматов Рустам Комилжонович 78%
188. Осипова Кристина Владимировна 91%
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189. Пакель София Сергеевна 81%
190. Пархоменко Виктория Валериевна 73%
191. Передрий Юлия Олеговна 87%
192. Перчун Екатерина Васильевна 83%
193. Петриченко Юлия Анатольевна 96%
194. Пименова Лада Сергеевна 86%
195. Пишун Анастасия Сергеевна 88%
196. Пищулина Александра Андреевна 77%
197. Плахина Инна Анатольевна 77%
198. Подовалова Наталья Борисовна 76%
199. Полосаева Ольга Станиславовна 96%
200. Почтарь Анна Анатольевна 71%
201. Приписнова Марина Николаевна 87%
202. Проказова Диана Дмитриевна 71%
203. Проценко Елена Владимировна 88%
204. Пушкина Елизавета Сергеевна 72%
205. Пятаева Тамара Алексеевна 88%
206. Разумовская Лариса Викторовна 87%
207. Ренжина Эллина Викторовна 86%
208. Рехтюк Наталья Юрьевна 95%
209. Рой Виктория Романовна 72%
210. Романова Кристина Викторовна 88%
211. Ромашкина Валерия Валерьевна 71%
212. Рудакова Яна Алексеевна 91%
213. Рустамова Анастасия Александровна 71%
214. Сабурова Любовь Дмитриевна 76%
215. Савченко Ульяна Романовна 75%
216. Свердлова Кристина Денисовна 83%
217. Светлова Ксения Юрьевна 81%
218. Семашко Арина Юрьевна 86%
219. Сенюк Екатерина Сергеевна 88%
220. Сергеева Ксения Сергеевна 70%
221. Серкина Дарья Михайловна 81%
222. Слинько Валентина Николаевна 88%
223. Старкова Ксения Николаевна 81%
224. Старовойтова Вероника Ивановна 75%
225. Стасюк Анастасия Максимовна 80%
226. Столбовая Екатерина Сергеевна 81%
227. Стоцкая Яна Вадимовна 81%
228. Стрижекурова Яна Олеговна 78%
229. Съёмщиков Иван Денисович 75%
230. Тамбакова Анжела Алексеевна 82%
231. Тихонова Альбина Николаевна 87%
232. Тихонова Анастасия Дмитриевна 76%
233. Ткаченко Арина Евгеньевна 80%
234. Троян Полина Константиновна 81%
235. Улас Лина Владимировна 75%
236. Умнова Екатерина Андреевна 96%
237. Усенко Алина Артемовна 83%
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238. Федорова Оксана Юрьевна 88%
239. Федорова Татьяна Олеговна 83%
240. Хадеева Евгения Степановна 86%
241. Халикова Дарья Константиновна 80%
242. Хвыль Вероника Сергеевна 76%
243. Хедя Кристина Игоревна 93%
244. Холов Шахриёр Гафорович 82%
245. Цой Ирина Владимировна 78%
246. Чегликова Валерия Федоровна 92%
247. Чемезова Мария Сергеевна 78%
248. Червякова Вера Александровна 81%
249. Черевнова Татьяна Алексеевна 75%
250. Черкашина Татьяна Алексеевна 90%
251. Чернявская Людмила Александровна 70%
252. Чесалина Виктория Александровна 76%
253. Чихирева Сабина Егоровна 87%
254. Чукардина Валерия Федоровна 75%
255. Чурина София Павловна 77%
256. Шаповал Анна Алексеевна 77%
257. Шевченко Анжелика Дмитриевна 80%
258. Широкова Алина Алексеевна 77%
259. Ширяева Ангелина Александровна 73%
260. Щиголева Арина Витальевна 83%
261. Щуклина Ирина Юрьевна 77%
262. Юрковская Юстина Юрьевна 83%
263. Яц Анна Алексеевна 96%
264. Андрощук Елена Сергеевна 68%
265. Шарифова Рахиля Назим Кызы 68%
266. Пахомова Анастасия Юрьевна 68%
267. Крейвенас Дина Денисовна 68%
268. Яковлев Виктор Александрович 68%
269. Пелоух Екатерина Сергеевна 68%
270. Штабная Варвара Юрьевна 68%
271. Царегородцева София Андреевна 68%
272. Педе Екатерина Викторовна 68%
273. Васеева Вероника Алексеевна 68%
274. Чечётко Екатерина Сергеевна 67%
275. Селезнев Алексей Евгеньевич 67%
276. Дмитрик Виктория Сергеевна 67%
277. Волощук Ксения Игоревна 67%
278. Великая Екатерина Георгиевна 67%
279. Еременко Дарья Алексеевна 67%
280. Дудин Владислав Викторович 67%
281. Коваленко Анна Адреевна 67%
282. Кузмичева Валерия Сергеевна 67%
283. Макарец Алена Андреевна 67%
284. Есменская Екатерина Андреевна 67%
285. Воропаева Ангелина Игоревна 67%
286. Бузько Иван Денисович 67%
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287. Гусейнова Русала Ханоглан кызы 67%
288. Степанова Екатерина Александровна 67%
289. Швецова Лилия Николаевна 67%
290. Безрученко Юлия Александровна 66%
291. Крючкова Дарья Александровна 66%
292. Ромашина Вероника Александровна 66%
293. Жарникова Анастасия Сергеевна 66%
294. Улим Алина Юрьевна 66%
295. Вагина Александра Эдуардовна 66%
296. Бабич Софья Сергеевна 66%
297. Шульгина Наталия Александровна 65%
298. Долингер Елена Викторовна 65%
299. Тетирко Елизавета Андреевна 65%
300. Тютенькова Елизавета Владимировна 65%
301. Чевелёва Валерия Юрьевна 65%
302. Буйвол Анна Аркадьевна 65%
303. Дружкова Мария Николаевна 65%
304. Галкин Денис Петрович 65%
305. Кравцова Надежда Викторовна 65%
306. Лиджиев Алдар Владимирович 65%
307. Мацола Светлана Сергеевна 65%
308. Плаксина Людмила Александровна 63%
309. Цыганова Сания Александровна 63%
310. Билык Наталья Игоревна 63%
311. Зуева Екатерина Александровна 63%
312. Фадина Елизавета Денисовна 63%
313. Черниговская Алевтина Сергеевна 63%
314. Вартанянц Каролина Константиновна 63%
315. Дикова Светлана Алексеевна 63%
316. Прохорова Альбина Васильевна 63%
317. Тодоров Андрей Максимович 63%
318. Давиденко Елизавета Денисовна 63%
319. Никулина Ангелина Николаевна 62%
320. Саковец Ксения Владимировна 62%
321. Исаев Олег Олегович 62%
322. Поволоцкая Софья Игоревна 62%
323. Трофанюк Анастасия Сергеевна 62%
324. Агаркова Оксана Алексеевна 62%
325. Андреев Ефим Андреевич 61%
326. Пайкова Полина Дмитриевна 61%
327. Денеко Диана Андреевна 61%
328. Гвоздева Татьяна Евгеньевна 61%
329. Олейник Дарья Александровна 61%
330. Сидоров Илья Алексеевич 60%
331. Бродская Екатерина Григорьевна 60%
332. Наталюк Диана Евгеньевна 60%
333. Лезина Виктория Владимировна 60%
334. Лазаренко Анастасия Александровна 60%
335. Деревягина Татьяна Владимировна 60%
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336. Аксёнова Анна Сергеевна 58%
337. Бабич Любовь Андреевна 58%
338. Аркашева Ирина Романовна 58%
339. Зайцева Виктория Викторовна 58%
340. Пасишниченко Алёна Руслановна 58%
341. Ксенофонтова Валерия Сергеевна 57%
342. Хомякова Анастасия Витальевна 57%
343. Цой Виолетта Константиновна 57%
344. Енина Милена Александровна 57%
345. Кива Семён Павлович 57%
346. Сергеева Анастасия Валентиновна 57%
347. Колтукова Альбина Александровна 56%
348. Судовцова Анастасия Игоревна 56%
349. Иволгина Ариана Олеговна 56%
350. Белоус Ксения Витальевна 56%
351. Головко Кристина Михайловна 55%
352. Хоменко Дарья Павловна 55%
353. Ващенюк Кристина Дмитриевна 55%
354. Корчагина Виктория Павловна 55%
355. Гизатулин Глеб Искандерович 53%
356. Готовец Екатерина Юрьевна 52%
357. Левандовская Диана Денисовна 52%
358. Вахрушина Александра Евгеньевна 52%
359. Зиновьева Александра Владиславовна 52%
360. Пыркова Анна Олеговна 51%
361. Палаева Галина Николаевна 51%
362. Кубарь Борис Владимирович 51%
363. Зазулина Юлия Руслановна 50%
364. Лисицкая Татьяна Николаевна 50%
365. Бульбас Ксения Александровна 50%
366. Дурасова Татьяна Олеговна 48%
367. Григорьева Екатерина Владимировна 47%
368. Хмель Антонина Владимировна 45%
369. Антоненкова Ксения Александровна 45%
370. Лавренко Антонина Сергеевна 41%
371. Шпанко Олеся Евгеньевна 38%
372. Гладких Алина Романовна 36%

Дополнительная информация о проведении этапа: Произошла ошибка из-за совпадения 
фамилий (Калугина Татьяна и Калугина Диана), в итоге аккредитуемые решили варианты 
друг друга, а не свои собственные.

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абалёшина Виктория Александровна Сдано
2. Абраменко Татьяна Владимировна Сдано
3. Авдеенко Даниил Евгеньевич Сдано
4. Агафонова Татьяна Владимировна Сдано
5. Адонина Любовь Иванова Сдано
6. Адоньев Виталий Дмитриевич Сдано
7. Азизова Сабина Фамиловна Сдано
8. Акулова Арина Александровна Сдано
9. Албул Станислав Владимирович Сдано

10. Алтухова Дарья Дмитриевна Сдано
11. Антипенко Виктория Витальевна Сдано
12. Антипов Илья Сергеевич Сдано
13. Аргатюк Вероника Дмитриевна Сдано
14. Ардашева Екатерина Юрьевна Сдано
15. Артамонова Татьяна Сергеевна Сдано
16. Арчугова Анна Анатольевна Сдано
17. Астафурова Екатерина Алексеевна Сдано
18. Ащепкова Дарья Сергеевна Сдано
19. Бабарыкина Ольга Владимировна Сдано
20. Багирова Маргарита Раудатовна Сдано
21. Бакай Татьяна Эдуардовна Сдано
22. Балабина Мария Александровна Сдано
23. Балакшин Вадим Сергеевич Сдано
24. Балдакова Анна Игоревна Сдано
25. Баскаков Герман Романович Сдано
26. Баскакова Валерия Денисовна Сдано
27. Батырова Мадина Руслановна Сдано
28. Баула Кристина Александровна Сдано
29. Белова Юлия Романовна Сдано
30. Белоусова Анжелика Евгеньевна Сдано
31. Блинова Людмила Сергеевна Сдано
32. Боженская Кристина Валерьевна Сдано
33. Божко Татьяна Сергеевна Сдано
34. Болдырева Светлана Викторовна Сдано
35. Бондаренко Анастасия Ильинична Сдано
36. Браговская Евгения Викторовна Сдано
37. Брицына Екатерина Валерьевна Сдано
38. Буллахова Альбина Магамедова Сдано
39. Бундикова Мелисса Арсеньевна Сдано
40. Бут Эльвира Владимировна Сдано
41. Вакулюк Екатерина Анатольевна Сдано
42. Васильева Ольга Владимировна Сдано
43. Васильева Светлана Витальевна Сдано
44. Веретёнова Ксения Александровна Сдано
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45. Верешко Ирина Константиновна Сдано
46. Виноградова Вероника Андреевна Сдано
47. Внукова Екатерина Алексеевна Сдано
48. Внукова Елизавета Алексеевна Сдано
49. Волосатова Екатерина Александровна Сдано
50. Волошина Мария Леонидовна Сдано
51. Волощук Кристина Александровна Сдано
52. Воробьева Анастасия Викторовна Сдано
53. Воробьева Екатерина Васильевна Сдано
54. Выдрина Яна Евгеньевна Сдано
55. Габрусенко Анна Леонидовна Сдано
56. Гаврилова Анна Александровна Сдано
57. Гаврилова Виктория Владимировна Сдано
58. Галайда Арина Александровна Сдано
59. Генерозова Анна Игоревна Сдано
60. Герасимова Яна Вадимовна Сдано
61. Глазырин Сергей Владимирович Сдано
62. Глазырина Екатерина Викторовна Сдано
63. Голядинец Ольга Валерьевна Сдано
64. Гондаренко Виталина Сергеевна Сдано
65. Гончар Елена Андреевна Сдано
66. Горбачева Вера Геннадьевна Сдано
67. Горбачева Екатерина Викторовна Сдано
68. Горбачева Инесса Ивановна Сдано
69. Горохова Полина Яковлевна Сдано
70. Гришина Анна Александровна Сдано
71. Грошева Анна Викторовна Сдано
72. Гурьянова Кристина Дмитриевна Сдано
73. Гусева Александра Сергеевна Сдано
74. Гусева Татьяна Игоревна Сдано
75. Гут Алина Сергеевна Сдано
76. Гутченко Екатерина Витальевна Сдано
77. Данилова Мария Геннадьевна Сдано
78. Даниярова Зарина Магамедовна Сдано
79. Даньковская Полина Игоревна Сдано
80. Дедицова Алина Евгеньевна Сдано
81. Делигиоз Полина Ивановна Сдано
82. Демиденко Екатерина Николаевна Сдано
83. Демина Варвара Дмитриевна Сдано
84. Денисова Анастасия Юрьевна Сдано
85. Дербичева Маргарита Дмитриевна Сдано
86. Добрынина Алена Павловна Сдано
87. Дрожжина Алина Васильевна Сдано
88. Дружинин Виктор Романович Сдано
89. Дудогло Диана Максимовна Сдано
90. Евстифеева Диана Денисовна Сдано
91. Ежова Елизавета Владимировна Сдано
92. Еленко Юлия Николаевна Сдано
93. Елиневская Ольга Михайловна Сдано
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94. Ерошенко Дарья Дмитриевна Сдано
95. Ефименко Анна Николаевна Сдано
96. Ефименко София Эдуардовна Сдано
97. Жабко Анна Максимовна Сдано
98. Жданова Татьяна Афанасьевна Сдано
99. Жукаев Мансур Маратович Сдано

100. Журавлева Ксения Андреевна Сдано
101. Журикова Алена Михайловна Сдано
102. Завгородняя Виктория Андреевна Сдано
103. Зайкова Алина Алексеевна Сдано
104. Зимина Полина Евгеньевна Сдано
105. Злобина Анастасия Владимировна Сдано
106. Иван Екатерина Алексеевна Сдано
107. Ивашина Алина Богдановна Сдано
108. Исакова Екатерина Викторовна Сдано
109. Исаханова Патимат Гаджиявовна Сдано
110. Калинина Лариса Ивановна Сдано
111. Карась Валерия Константиновна Сдано
112. Картушина Карина Эдуардовна Сдано
113. Катеринчук Оксана Владимироавна Сдано
114. Керимова Сабина Икмет кызы Сдано
115. Керш Дарина Александровна Сдано
116. Ким Мария Александровна Сдано
117. Кириенкова Полина Александровна Сдано
118. Кирик Кристина Алексеевна Сдано
119. Кирина Елизавета Ивановна Сдано
120. Ковалева Надежда Сергеевна Сдано
121. Козлова Валерия Владимировна Сдано
122. Козловская Яна Юрьевна Сдано
123. Колыженко Маргарита Александровна Сдано
124. Конкина Елена Валерьевна Сдано
125. Коновалова Лада Игоревна Сдано
126. Коровина Ангелина Сергеевна Сдано
127. Корогвик Виктория Владимировна Сдано
128. Королева Татьяна Викторовна Сдано
129. Королькова Дарья Денисовна Сдано
130. Корсун Валерия Александровна Сдано
131. Костина Анна Александровна Сдано
132. Костина Софья Игоревна Сдано
133. Котова Олеся Марваровна Сдано
134. Крапивка Светлана Викторовна Сдано
135. Красильникова Анастасия Александровна Сдано
136. Красноперова Наталья Евгеньевна Сдано
137. Красовская Яна Витальевна Сдано
138. Красюк Елизавета Андреевна Сдано
139. Красюк Елизавета Дмитриевна Сдано
140. Крачунова Алина Павловна Сдано
141. Кривошей Елена Геннадьевна Сдано
142. Крижановская Виолетта Андреевна Сдано
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143. Крутикова Екатерина Евгеньевна Сдано
144. Крыцкая Татьяна Валерьевна Сдано
145. Кузнецова Екатерина Викторовна Сдано
146. Кузыченко Екатерина Александровна Сдано
147. Куликовская Евгения Сергеевна Сдано
148. Куриленко Анна Александровна Сдано
149. Куроптев Валентин Вячеславович Сдано
150. Кутенкова Елена Владимировна Сдано
151. Лазарева Алина Анатольевна Сдано
152. Лаптева Екатерина Витальевна Сдано
153. Лебедева Кристина Владимировна Сдано
154. Левкович Валерия Валерьевна Сдано
155. Леонтьева Екатерина Андреевна Сдано
156. Лисица Алена Александровна Сдано
157. Литвиненко Артур Романович Сдано
158. Литвинова Анастасия Анатольевна Сдано
159. Литовченко Екатерина Евгеньевна Сдано
160. Логинова Ольга Витальевна Сдано
161. Лоткова Елизавета Геннадьевна Сдано
162. Лотышева Мария Владимировна Сдано
163. Лушова Юлия Владиславовна Сдано
164. Лысенко Юлия Алексеевна Сдано
165. Лях Ксения Сергеевна Сдано
166. Макарова Наталья Викторовна Сдано
167. Маркова София Геннадьевна Сдано
168. Марус Валентина Ивановна Сдано
169. Маслова Дарья Дмитриевна Сдано
170. Меек Татьяна Викторовна Сдано
171. Миланина Анастасия Александровна Сдано
172. Минина Мария Владимировна Сдано
173. Мирошкина Полина Константиновна Сдано
174. Михайленко Денис Андреевич Сдано
175. Михайлова Анна Владимировна Сдано
176. Мищенко Елизавета Денисовна Сдано
177. Молодид Елизавета Андреевна Сдано
178. Мусеибова Фидан Расим кызы Сдано
179. Мусурманова Мохинур Икром кизи Сдано
180. Мызникова Анна Евгеньевна Сдано
181. Назаренко Наталья Олеговна Сдано
182. Натыкан Татьяна Алексеевна Сдано
183. Наумова Эльвира Сергеевна Сдано
184. Никишина Алина Андреевна Сдано
185. Новикова Елизавета Игоревна Сдано
186. Новикова Олеся Витальевна Сдано
187. Одирматов Рустам Комилжонович Сдано
188. Осипова Кристина Владимировна Сдано
189. Пакель София Сергеевна Сдано
190. Пархоменко Виктория Валериевна Сдано
191. Передрий Юлия Олеговна Сдано
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192. Перчун Екатерина Васильевна Сдано
193. Петриченко Юлия Анатольевна Сдано
194. Пименова Лада Сергеевна Сдано
195. Пишун Анастасия Сергеевна Сдано
196. Пищулина Александра Андреевна Сдано
197. Плахина Инна Анатольевна Сдано
198. Подовалова Наталья Борисовна Сдано
199. Полосаева Ольга Станиславовна Сдано
200. Почтарь Анна Анатольевна Сдано
201. Приписнова Марина Николаевна Сдано
202. Проказова Диана Дмитриевна Сдано
203. Проценко Елена Владимировна Сдано
204. Пушкина Елизавета Сергеевна Сдано
205. Пятаева Тамара Алексеевна Сдано
206. Разумовская Лариса Викторовна Сдано
207. Ренжина Эллина Викторовна Сдано
208. Рехтюк Наталья Юрьевна Сдано
209. Рой Виктория Романовна Сдано
210. Романова Кристина Викторовна Сдано
211. Ромашкина Валерия Валерьевна Сдано
212. Рудакова Яна Алексеевна Сдано
213. Рустамова Анастасия Александровна Сдано
214. Сабурова Любовь Дмитриевна Сдано
215. Савченко Ульяна Романовна Сдано
216. Свердлова Кристина Денисовна Сдано
217. Светлова Ксения Юрьевна Сдано
218. Семашко Арина Юрьевна Сдано
219. Сенюк Екатерина Сергеевна Сдано
220. Сергеева Ксения Сергеевна Сдано
221. Серкина Дарья Михайловна Сдано
222. Слинько Валентина Николаевна Сдано
223. Старкова Ксения Николаевна Сдано
224. Старовойтова Вероника Ивановна Сдано
225. Стасюк Анастасия Максимовна Сдано
226. Столбовая Екатерина Сергеевна Сдано
227. Стоцкая Яна Вадимовна Сдано
228. Стрижекурова Яна Олеговна Сдано
229. Съёмщиков Иван Денисович Сдано
230. Тамбакова Анжела Алексеевна Сдано
231. Тихонова Альбина Николаевна Сдано
232. Тихонова Анастасия Дмитриевна Сдано
233. Ткаченко Арина Евгеньевна Сдано
234. Троян Полина Константиновна Сдано
235. Улас Лина Владимировна Сдано
236. Умнова Екатерина Андреевна Сдано
237. Усенко Алина Артемовна Сдано
238. Федорова Оксана Юрьевна Сдано
239. Федорова Татьяна Олеговна Сдано
240. Хадеева Евгения Степановна Сдано
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241. Халикова Дарья Константиновна Сдано
242. Хвыль Вероника Сергеевна Сдано
243. Хедя Кристина Игоревна Сдано
244. Холов Шахриёр Гафорович Сдано
245. Цой Ирина Владимировна Сдано
246. Чегликова Валерия Федоровна Сдано
247. Чемезова Мария Сергеевна Сдано
248. Червякова Вера Александровна Сдано
249. Черевнова Татьяна Алексеевна Сдано
250. Черкашина Татьяна Алексеевна Сдано
251. Чернявская Людмила Александровна Сдано
252. Чесалина Виктория Александровна Сдано
253. Чихирева Сабина Егоровна Сдано
254. Чукардина Валерия Федоровна Сдано
255. Чурина София Павловна Сдано
256. Шаповал Анна Алексеевна Сдано
257. Шевченко Анжелика Дмитриевна Сдано
258. Широкова Алина Алексеевна Сдано
259. Ширяева Ангелина Александровна Сдано
260. Щиголева Арина Витальевна Сдано
261. Щуклина Ирина Юрьевна Сдано
262. Юрковская Юстина Юрьевна Сдано
263. Яц Анна Алексеевна Сдано
264. Андрощук Елена Сергеевна Не сдано
265. Шарифова Рахиля Назим Кызы Не сдано
266. Пахомова Анастасия Юрьевна Не сдано
267. Крейвенас Дина Денисовна Не сдано
268. Яковлев Виктор Александрович Не сдано
269. Пелоух Екатерина Сергеевна Не сдано
270. Штабная Варвара Юрьевна Не сдано
271. Царегородцева София Андреевна Не сдано
272. Педе Екатерина Викторовна Не сдано
273. Васеева Вероника Алексеевна Не сдано
274. Чечётко Екатерина Сергеевна Не сдано
275. Селезнев Алексей Евгеньевич Не сдано
276. Дмитрик Виктория Сергеевна Не сдано
277. Волощук Ксения Игоревна Не сдано
278. Великая Екатерина Георгиевна Не сдано
279. Еременко Дарья Алексеевна Не сдано
280. Дудин Владислав Викторович Не сдано
281. Коваленко Анна Адреевна Не сдано
282. Кузмичева Валерия Сергеевна Не сдано
283. Макарец Алена Андреевна Не сдано
284. Есменская Екатерина Андреевна Не сдано
285. Воропаева Ангелина Игоревна Не сдано
286. Бузько Иван Денисович Не сдано
287. Гусейнова Русала Ханоглан кызы Не сдано
288. Степанова Екатерина Александровна Не сдано
289. Швецова Лилия Николаевна Не сдано
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290. Безрученко Юлия Александровна Не сдано
291. Крючкова Дарья Александровна Не сдано
292. Ромашина Вероника Александровна Не сдано
293. Жарникова Анастасия Сергеевна Не сдано
294. Улим Алина Юрьевна Не сдано
295. Вагина Александра Эдуардовна Не сдано
296. Бабич Софья Сергеевна Не сдано
297. Шульгина Наталия Александровна Не сдано
298. Долингер Елена Викторовна Не сдано
299. Тетирко Елизавета Андреевна Не сдано
300. Тютенькова Елизавета Владимировна Не сдано
301. Чевелёва Валерия Юрьевна Не сдано
302. Буйвол Анна Аркадьевна Не сдано
303. Дружкова Мария Николаевна Не сдано
304. Галкин Денис Петрович Не сдано
305. Кравцова Надежда Викторовна Не сдано
306. Лиджиев Алдар Владимирович Не сдано
307. Мацола Светлана Сергеевна Не сдано
308. Плаксина Людмила Александровна Не сдано
309. Цыганова Сания Александровна Не сдано
310. Билык Наталья Игоревна Не сдано
311. Зуева Екатерина Александровна Не сдано
312. Фадина Елизавета Денисовна Не сдано
313. Черниговская Алевтина Сергеевна Не сдано
314. Вартанянц Каролина Константиновна Не сдано
315. Дикова Светлана Алексеевна Не сдано
316. Прохорова Альбина Васильевна Не сдано
317. Тодоров Андрей Максимович Не сдано
318. Давиденко Елизавета Денисовна Не сдано
319. Никулина Ангелина Николаевна Не сдано
320. Саковец Ксения Владимировна Не сдано
321. Исаев Олег Олегович Не сдано
322. Поволоцкая Софья Игоревна Не сдано
323. Трофанюк Анастасия Сергеевна Не сдано
324. Агаркова Оксана Алексеевна Не сдано
325. Андреев Ефим Андреевич Не сдано
326. Пайкова Полина Дмитриевна Не сдано
327. Денеко Диана Андреевна Не сдано
328. Гвоздева Татьяна Евгеньевна Не сдано
329. Олейник Дарья Александровна Не сдано
330. Сидоров Илья Алексеевич Не сдано
331. Бродская Екатерина Григорьевна Не сдано
332. Наталюк Диана Евгеньевна Не сдано
333. Лезина Виктория Владимировна Не сдано
334. Лазаренко Анастасия Александровна Не сдано
335. Деревягина Татьяна Владимировна Не сдано
336. Аксёнова Анна Сергеевна Не сдано
337. Бабич Любовь Андреевна Не сдано
338. Аркашева Ирина Романовна Не сдано
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339. Зайцева Виктория Викторовна Не сдано
340. Пасишниченко Алёна Руслановна Не сдано
341. Ксенофонтова Валерия Сергеевна Не сдано
342. Хомякова Анастасия Витальевна Не сдано
343. Цой Виолетта Константиновна Не сдано
344. Енина Милена Александровна Не сдано
345. Кива Семён Павлович Не сдано
346. Сергеева Анастасия Валентиновна Не сдано
347. Колтукова Альбина Александровна Не сдано
348. Судовцова Анастасия Игоревна Не сдано
349. Иволгина Ариана Олеговна Не сдано
350. Белоус Ксения Витальевна Не сдано
351. Головко Кристина Михайловна Не сдано
352. Хоменко Дарья Павловна Не сдано
353. Ващенюк Кристина Дмитриевна Не сдано
354. Корчагина Виктория Павловна Не сдано
355. Гизатулин Глеб Искандерович Не сдано
356. Готовец Екатерина Юрьевна Не сдано
357. Левандовская Диана Денисовна Не сдано
358. Вахрушина Александра Евгеньевна Не сдано
359. Зиновьева Александра Владиславовна Не сдано
360. Пыркова Анна Олеговна Не сдано
361. Палаева Галина Николаевна Не сдано
362. Кубарь Борис Владимирович Не сдано
363. Зазулина Юлия Руслановна Не сдано
364. Лисицкая Татьяна Николаевна Не сдано
365. Бульбас Ксения Александровна Не сдано
366. Дурасова Татьяна Олеговна Не сдано
367. Григорьева Екатерина Владимировна Не сдано
368. Хмель Антонина Владимировна Не сдано
369. Антоненкова Ксения Александровна Не сдано
370. Лавренко Антонина Сергеевна Не сдано
371. Шпанко Олеся Евгеньевна Не сдано
372. Гладких Алина Романовна Не сдано
373. Любчикова Наталья Викторовна Не сдано
374. Борзаница Екатерина Андреевна Не сдано
375. Веселова Анна Андреевна Не сдано
376. Левченко Дарья Сергеевна Не сдано
377. Реденкова Ольга Вячеславовна Не сдано
378. Комарчук Диана Андреевна Не сдано
379. Дункай Ольга Валерьевна Не сдано
380. Горбунова Елизавета Дмитриевна Не сдано
381. Кирильчук Анастасия Андреевна Не сдано
382. Бурдина Римма Васильевна Не сдано
383. Маенкова Анастасия Андреевна Не сдано
384. Верещагина Елена Сергеевна Не сдано
385. Миронова Анжела Викторовна Не сдано
386. Некрасова Дарья Сергеевна Не сдано
387. Шилова Регина Александровна Не сдано
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388. Гудименко Алиса Андреевна Не сдано
389. Колесник Дарья Алексеевна Не сдано
390. Шелепова Анастасия Дмитриевна Не сдано
391. Коваленко Алина Алексеевна Не сдано
392. Артемьева Алла Николаевна Не сдано
393. Прищепа Вероника Андреевна Не сдано
394. Калугина Диана Сергеевна Не сдано
395. Лазаренко Кира Станиславовна Не сдано
396. Перепелкин Денис Александрович Не сдано
397. Недбайлова Дарья Евгеньевна Не сдано
398. Климова Вероника Максимовна Не сдано
399. Анойкина Сабрина Анатольевна Не сдано
400. Дубовикова Инна Дмитриевна Не сдано
401. Артюх Дарья Сергеевна Не сдано
402. Нескородева Виктория Алексеевна Не сдано
403. Трофименко Дарья Михайловна Не сдано
404. Михайлова София Дмитриевна Не сдано
405. Базанова Валерия Сергеевна Не сдано
406. Филь Ангелина Евгеньевна Не сдано
407. Кладова Екатерина Андреевна Не сдано
408. Воробьева Арина Романовна Не сдано
409. Сылка Кирилл Дмитриевич Не сдано
410. Койнова Альбина Владимировна Не сдано
411. Гайратова Зарина Абдусаломовна Не сдано
412. Кожемяченко Алёна Николаевна Не сдано
413. Калугина Татьяна Алексеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абалёшина Виктория Александровна 09.07.2024
2 Абраменко Татьяна Владимировна 10.07.2024
3 Авдеенко Даниил Евгеньевич 09.07.2024
4 Агафонова Татьяна Владимировна 11.07.2024
5 Адонина Любовь Иванова 13.07.2024
6 Адоньев Виталий Дмитриевич 10.07.2024
7 Азизова Сабина Фамиловна 13.07.2024
8 Акулова Арина Александровна 11.07.2024
9 Албул Станислав Владимирович 13.07.2024

10 Алтухова Дарья Дмитриевна 11.07.2024
11 Антипенко Виктория Витальевна 11.07.2024
12 Антипов Илья Сергеевич 11.07.2024
13 Аргатюк Вероника Дмитриевна 11.07.2024
14 Ардашева Екатерина Юрьевна 11.07.2024
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15 Артамонова Татьяна Сергеевна 11.07.2024
16 Арчугова Анна Анатольевна 11.07.2024
17 Астафурова Екатерина Алексеевна 11.07.2024
18 Ащепкова Дарья Сергеевна 11.07.2024
19 Бабарыкина Ольга Владимировна 11.07.2024
20 Багирова Маргарита Раудатовна 11.07.2024
21 Бакай Татьяна Эдуардовна 12.07.2024
22 Балабина Мария Александровна 11.07.2024
23 Балакшин Вадим Сергеевич 10.07.2024
24 Балдакова Анна Игоревна 11.07.2024
25 Баскаков Герман Романович 10.07.2024
26 Баскакова Валерия Денисовна 10.07.2024
27 Батырова Мадина Руслановна 13.07.2024
28 Баула Кристина Александровна 11.07.2024
29 Белова Юлия Романовна 13.07.2024
30 Белоусова Анжелика Евгеньевна 11.07.2024
31 Блинова Людмила Сергеевна 10.07.2024
32 Боженская Кристина Валерьевна 11.07.2024
33 Божко Татьяна Сергеевна 10.07.2024
34 Болдырева Светлана Викторовна 11.07.2024
35 Бондаренко Анастасия Ильинична 11.07.2024
36 Браговская Евгения Викторовна 11.07.2024
37 Брицына Екатерина Валерьевна 11.07.2024
38 Буллахова Альбина Магамедова 12.07.2024
39 Бундикова Мелисса Арсеньевна 11.07.2024
40 Бут Эльвира Владимировна 11.07.2024
41 Вакулюк Екатерина Анатольевна 11.07.2024
42 Васильева Ольга Владимировна 11.07.2024
43 Васильева Светлана Витальевна 11.07.2024
44 Веретёнова Ксения Александровна 11.07.2024
45 Верешко Ирина Константиновна 13.07.2024
46 Виноградова Вероника Андреевна 10.07.2024
47 Внукова Екатерина Алексеевна 13.07.2024
48 Внукова Елизавета Алексеевна 13.07.2024
49 Волосатова Екатерина Александровна 11.07.2024
50 Волошина Мария Леонидовна 11.07.2024
51 Волощук Кристина Александровна 11.07.2024
52 Воробьева Анастасия Викторовна 11.07.2024
53 Воробьева Екатерина Васильевна 11.07.2024
54 Выдрина Яна Евгеньевна 11.07.2024
55 Габрусенко Анна Леонидовна 11.07.2024
56 Гаврилова Анна Александровна 11.07.2024
57 Гаврилова Виктория Владимировна 11.07.2024
58 Галайда Арина Александровна 11.07.2024
59 Генерозова Анна Игоревна 11.07.2024
60 Герасимова Яна Вадимовна 13.07.2024
61 Глазырин Сергей Владимирович 11.07.2024
62 Глазырина Екатерина Викторовна 11.07.2024
63 Голядинец Ольга Валерьевна 10.07.2024
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64 Гондаренко Виталина Сергеевна 11.07.2024
65 Гончар Елена Андреевна 11.07.2024
66 Горбачева Вера Геннадьевна 11.07.2024
67 Горбачева Екатерина Викторовна 11.07.2024
68 Горбачева Инесса Ивановна 13.07.2024
69 Горохова Полина Яковлевна 15.07.2024
70 Гришина Анна Александровна 15.07.2024
71 Грошева Анна Викторовна 09.07.2024
72 Гурьянова Кристина Дмитриевна 15.07.2024
73 Гусева Александра Сергеевна 11.07.2024
74 Гусева Татьяна Игоревна 12.07.2024
75 Гут Алина Сергеевна 15.07.2024
76 Гутченко Екатерина Витальевна 11.07.2024
77 Данилова Мария Геннадьевна 10.07.2024
78 Даниярова Зарина Магамедовна 15.07.2024
79 Даньковская Полина Игоревна 11.07.2024
80 Дедицова Алина Евгеньевна 11.07.2024
81 Делигиоз Полина Ивановна 15.07.2024
82 Демиденко Екатерина Николаевна 11.07.2024
83 Демина Варвара Дмитриевна 10.07.2024
84 Денисова Анастасия Юрьевна 11.07.2024
85 Дербичева Маргарита Дмитриевна 15.07.2024
86 Добрынина Алена Павловна 11.07.2024
87 Дрожжина Алина Васильевна 11.07.2024
88 Дружинин Виктор Романович 15.07.2024
89 Дудогло Диана Максимовна 15.07.2024
90 Евстифеева Диана Денисовна 15.07.2024
91 Ежова Елизавета Владимировна 15.07.2024
92 Еленко Юлия Николаевна 10.07.2024
93 Елиневская Ольга Михайловна 12.07.2024
94 Ерошенко Дарья Дмитриевна 09.07.2024
95 Ефименко Анна Николаевна 09.07.2024
96 Ефименко София Эдуардовна 10.07.2024
97 Жабко Анна Максимовна 09.07.2024
98 Жданова Татьяна Афанасьевна 12.07.2024
99 Жукаев Мансур Маратович 10.07.2024

100 Журавлева Ксения Андреевна 12.07.2024
101 Журикова Алена Михайловна 12.07.2024
102 Завгородняя Виктория Андреевна 16.07.2024
103 Зайкова Алина Алексеевна 16.07.2024
104 Зимина Полина Евгеньевна 09.07.2024
105 Злобина Анастасия Владимировна 12.07.2024
106 Иван Екатерина Алексеевна 12.07.2024
107 Ивашина Алина Богдановна 09.07.2024
108 Исакова Екатерина Викторовна 12.07.2024
109 Исаханова Патимат Гаджиявовна 12.07.2024
110 Калинина Лариса Ивановна 16.07.2024
111 Карась Валерия Константиновна 12.07.2024
112 Картушина Карина Эдуардовна 12.07.2024
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113 Катеринчук Оксана Владимироавна 12.07.2024
114 Керимова Сабина Икмет кызы 16.07.2024
115 Керш Дарина Александровна 12.07.2024
116 Ким Мария Александровна 12.07.2024
117 Кириенкова Полина Александровна 12.07.2024
118 Кирик Кристина Алексеевна 16.07.2024
119 Кирина Елизавета Ивановна 16.07.2024
120 Ковалева Надежда Сергеевна 12.07.2024
121 Козлова Валерия Владимировна 11.07.2024
122 Козловская Яна Юрьевна 16.07.2024
123 Колыженко Маргарита Александровна 09.07.2024
124 Конкина Елена Валерьевна 09.07.2024
125 Коновалова Лада Игоревна 12.07.2024
126 Коровина Ангелина Сергеевна 09.07.2024
127 Корогвик Виктория Владимировна 12.07.2024
128 Королева Татьяна Викторовна 12.07.2024
129 Королькова Дарья Денисовна 09.07.2024
130 Корсун Валерия Александровна 12.07.2024
131 Костина Анна Александровна 12.07.2024
132 Костина Софья Игоревна 12.07.2024
133 Котова Олеся Марваровна 12.07.2024
134 Крапивка Светлана Викторовна 12.07.2024
135 Красильникова Анастасия Александровна 12.07.2024
136 Красноперова Наталья Евгеньевна 09.07.2024
137 Красовская Яна Витальевна 09.07.2024
138 Красюк Елизавета Андреевна 12.07.2024
139 Красюк Елизавета Дмитриевна 11.07.2024
140 Крачунова Алина Павловна 12.07.2024
141 Кривошей Елена Геннадьевна 11.07.2024
142 Крижановская Виолетта Андреевна 16.07.2024
143 Крутикова Екатерина Евгеньевна 12.07.2024
144 Крыцкая Татьяна Валерьевна 12.07.2024
145 Кузнецова Екатерина Викторовна 16.07.2024
146 Кузыченко Екатерина Александровна 12.07.2024
147 Куликовская Евгения Сергеевна 12.07.2024
148 Куриленко Анна Александровна 11.07.2024
149 Куроптев Валентин Вячеславович 17.07.2024
150 Кутенкова Елена Владимировна 17.07.2024
151 Лазарева Алина Анатольевна 12.07.2024
152 Лаптева Екатерина Витальевна 12.07.2024
153 Лебедева Кристина Владимировна 12.07.2024
154 Левкович Валерия Валерьевна 12.07.2024
155 Леонтьева Екатерина Андреевна 12.07.2024
156 Лисица Алена Александровна 12.07.2024
157 Литвиненко Артур Романович 11.07.2024
158 Литвинова Анастасия Анатольевна 17.07.2024
159 Литовченко Екатерина Евгеньевна 12.07.2024
160 Логинова Ольга Витальевна 12.07.2024
161 Лоткова Елизавета Геннадьевна 12.07.2024
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162 Лотышева Мария Владимировна 09.07.2024
163 Лушова Юлия Владиславовна 17.07.2024
164 Лысенко Юлия Алексеевна 12.07.2024
165 Лях Ксения Сергеевна 12.07.2024
166 Макарова Наталья Викторовна 12.07.2024
167 Маркова София Геннадьевна 17.07.2024
168 Марус Валентина Ивановна 17.07.2024
169 Маслова Дарья Дмитриевна 17.07.2024
170 Меек Татьяна Викторовна 12.07.2024
171 Миланина Анастасия Александровна 12.07.2024
172 Минина Мария Владимировна 09.07.2024
173 Мирошкина Полина Константиновна 11.07.2024
174 Михайленко Денис Андреевич 11.07.2024
175 Михайлова Анна Владимировна 12.07.2024
176 Мищенко Елизавета Денисовна 17.07.2024
177 Молодид Елизавета Андреевна 17.07.2024
178 Мусеибова Фидан Расим кызы 12.07.2024
179 Мусурманова Мохинур Икром кизи 10.07.2024
180 Мызникова Анна Евгеньевна 17.07.2024
181 Назаренко Наталья Олеговна 17.07.2024
182 Натыкан Татьяна Алексеевна 18.07.2024
183 Наумова Эльвира Сергеевна 18.07.2024
184 Никишина Алина Андреевна 09.07.2024
185 Новикова Елизавета Игоревна 18.07.2024
186 Новикова Олеся Витальевна 18.07.2024
187 Одирматов Рустам Комилжонович 18.07.2024
188 Осипова Кристина Владимировна 18.07.2024
189 Пакель София Сергеевна 12.07.2024
190 Пархоменко Виктория Валериевна 18.07.2024
191 Передрий Юлия Олеговна 18.07.2024
192 Перчун Екатерина Васильевна 18.07.2024
193 Петриченко Юлия Анатольевна 23.07.2024
194 Пименова Лада Сергеевна 18.07.2024
195 Пишун Анастасия Сергеевна 18.07.2024
196 Пищулина Александра Андреевна 18.07.2024
197 Плахина Инна Анатольевна 11.07.2024
198 Подовалова Наталья Борисовна 11.07.2024
199 Полосаева Ольга Станиславовна 23.07.2024
200 Почтарь Анна Анатольевна 12.07.2024
201 Приписнова Марина Николаевна 19.07.2024
202 Проказова Диана Дмитриевна 12.07.2024
203 Проценко Елена Владимировна 19.07.2024
204 Пушкина Елизавета Сергеевна 19.07.2024
205 Пятаева Тамара Алексеевна 12.07.2024
206 Разумовская Лариса Викторовна 12.07.2024
207 Ренжина Эллина Викторовна 19.07.2024
208 Рехтюк Наталья Юрьевна 19.07.2024
209 Рой Виктория Романовна 19.07.2024
210 Романова Кристина Викторовна 12.07.2024
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211 Ромашкина Валерия Валерьевна 10.07.2024
212 Рудакова Яна Алексеевна 19.07.2024
213 Рустамова Анастасия Александровна 12.07.2024
214 Сабурова Любовь Дмитриевна 19.07.2024
215 Савченко Ульяна Романовна 09.07.2024
216 Свердлова Кристина Денисовна 19.07.2024
217 Светлова Ксения Юрьевна 11.07.2024
218 Семашко Арина Юрьевна 19.07.2024
219 Сенюк Екатерина Сергеевна 11.07.2024
220 Сергеева Ксения Сергеевна 19.07.2024
221 Серкина Дарья Михайловна 19.07.2024
222 Слинько Валентина Николаевна 12.07.2024
223 Старкова Ксения Николаевна 13.07.2024
224 Старовойтова Вероника Ивановна 11.07.2024
225 Стасюк Анастасия Максимовна 15.07.2024
226 Столбовая Екатерина Сергеевна 19.07.2024
227 Стоцкая Яна Вадимовна 15.07.2024
228 Стрижекурова Яна Олеговна 19.07.2024
229 Съёмщиков Иван Денисович 19.07.2024
230 Тамбакова Анжела Алексеевна 19.07.2024
231 Тихонова Альбина Николаевна 15.07.2024
232 Тихонова Анастасия Дмитриевна 19.07.2024
233 Ткаченко Арина Евгеньевна 11.07.2024
234 Троян Полина Константиновна 19.07.2024
235 Улас Лина Владимировна 13.07.2024
236 Умнова Екатерина Андреевна 11.07.2024
237 Усенко Алина Артемовна 09.07.2024
238 Федорова Оксана Юрьевна 11.07.2024
239 Федорова Татьяна Олеговна 15.07.2024
240 Хадеева Евгения Степановна 10.07.2024
241 Халикова Дарья Константиновна 15.07.2024
242 Хвыль Вероника Сергеевна 10.07.2024
243 Хедя Кристина Игоревна 09.07.2024
244 Холов Шахриёр Гафорович 11.07.2024
245 Цой Ирина Владимировна 11.07.2024
246 Чегликова Валерия Федоровна 12.07.2024
247 Чемезова Мария Сергеевна 19.07.2024
248 Червякова Вера Александровна 13.07.2024
249 Черевнова Татьяна Алексеевна 19.07.2024
250 Черкашина Татьяна Алексеевна 13.07.2024
251 Чернявская Людмила Александровна 13.07.2024
252 Чесалина Виктория Александровна 19.07.2024
253 Чихирева Сабина Егоровна 19.07.2024
254 Чукардина Валерия Федоровна 20.07.2024
255 Чурина София Павловна 15.07.2024
256 Шаповал Анна Алексеевна 20.07.2024
257 Шевченко Анжелика Дмитриевна 13.07.2024
258 Широкова Алина Алексеевна 10.07.2024
259 Ширяева Ангелина Александровна 13.07.2024
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260 Щиголева Арина Витальевна 11.07.2024
261 Щуклина Ирина Юрьевна 20.07.2024
262 Юрковская Юстина Юрьевна 13.07.2024
263 Яц Анна Алексеевна 10.07.2024

Председатель Н. Г. Дерягина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Машехина
(подпись) (И.О. Фамилия)
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